1-142
2-143
3-144
4-145
5-146
6-147
7-148
8-149

9-150

10-151
11-152
12-153
13-154
14-155
15-156
16-157

17-158
18-159
19-160
20-161
21-162
22-163
23-164
24-165

2. OpeHbype
CKK «OpeHbypxbe»

Baxaes Myxammeq
Haumos Omutpuit
MapTbiHOB EBrexun

BanpaH6ekos KypbaH

YcTuHoB Huknta
BagansH Pobept
LlapeHko Asgen

Annkbepos AnaH

CeBoCTbSIHOB HuKMTa
KysHeuoB Makcum
CksopLoB [laHuna
Bop3eHko meb
Boiyos Butanuu
MuHmkua Upaknui
MeawuHckun Hukonan
NexHes borpaH

LLlenonyrnH Bnagumup

O3pnoes TamepnaH
WcaeB [laHunna
Bobpos Wnbs
MaramagoB YcmaH
[LnweHunH VBaH
CaduH Makcum
MoLukupes Oner

-
-
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BEAEPALIHA
BOKCA POCCHH
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epeeHcmeo Poccuu no 6okcy
cpedu roHuopoe 17-18 nem (2001-2002 2.p.)

NHEBHAA NPOrPAMMA
Hayano B 12:00

Becosasa kamezopusn 49 ke

YeyeHckas

Huxeropogackas

Caxa (AkyTus)
[arectaH
XMAO-Hrpa
MockoBckas
OpeHbyprckas
KBP

Becosasa kamezopusn 52 k2

Kanyxckas
YenabuHckas
Kanmbikus
Huxeropoackas
MockoBckas

CaHkT-NeTepbypr

PocToBckas
MockoBckas

Becosas kamezopusa 60 k2

Kanyxckas
WHrywetmns
Moppaosus
OpeHbyprckas
UeyeHckas
Mocksa
UensbuHckas
WpkyTCkas

8 mas 2019 2od0a
YcrapxaHos [Dkambynat  YeuyeHckas
Marsees Erop lABaHoBCKas
Temupgalues PamasaH K4YP
Bacupos Anwar TatapcTaH
®dappaxos Tumyp OpeHbyprckas
KocmaH Hukuta XabapoBsckuii
AHaHOB AHOPOHMK CraBpononbCckum
[xymarynos Mycrnum [arectaH
Matcypos daHun BalukopTocTaH
HoswukoB Makcum Bonoroackas
BapaHoB AHTOH YensbuHckas
Mamenos Pasin Camapckas
Mypaluos meb MockoBckas
Xanyaes Mapar K4YP
Pebpos Hukuta YensbuHckas
CanuxaHos cnam [larectaH
MHauakaHsH TurpaH MockoBckas
CapceHoB Hukuta XMAO-KOrpa
Ocunos Hukonait OpeHbyprckas
MykaHoB Bpnumk Owmckas
Arnpos Manpbek Mocksa
AnmaxTur OMutpuia YensbuHckas
KycTto Anapen Bopoxexckas
Koonb EBreHun KpacHogapckwit



1-166
2-167
3-168
4-169
5-170
6-171
7-172
8-173

9-174

10-175
11-176
12-177
13-178
14-179
15-180
16-181

17-182
18-183
19-184
20-185
21-186
22-187
23-188
24-189
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epeeHcmeo Poccuu no 6okcy

cpedu roHuopoe 17-18 nem (2001-2002 2.p.)
2. OpeHbype 8 mas 2019 2od0a
CKK «OpeHbypxbe»

BEYEPHAA NPOrPAMMA
Hayano B 17:00

Becosas kamezopusa 69 ke

3axapos [muTpui XMAO-HOrpa NlaBpnHerko PomaH  OpeHbyprckas,
YyHuxuH AHapen Tynbckas YnHunkos [asen Hwxeropogckas
3ybos Muxamn MockoBckas Typoves Bnagnmmnp  Bonrorpagckas
Habues Hukuta Bonrorpagckas AkbepoBs 3aku Kapernus

NTyeB Abakap [arectaH CMbirapes ApTém CraBpononbCckum
Ornbl CnapTak OpeHbyprckas LLlaBnaes bewwTo YeyeHckas
MupabsH ApTyp CTaBpononbCKui abutoB Oayapa YensbuHckas
['ycenHoB 3nbmap Mocksa MuHUaeB OMuH Mocksa

Becoeaa kamezopusn 15 ke

Buxamos [xambynat [arectaH HyxouH Anekcangp ~ Camapckas
YepHosy6os [laBua PCO-AnaHus CyxaHos [JaHun KpacHogapckuit
Axmapnos Agam YeyeHckast MNunus JleoH [MpumMopckui
Angpees Hasap Mocksa Cokonos Erop MaragaHckast
Cotukos CtaHucnas KpacHosipckum BailMypsaeB OnbmaH  YeveHckas
ABpamkuH Tumodeit Mocksa MoHamapeHko eoprun  OpeHByprckas
UnpsoH HukuTa [Mp1mMopcCKuMi ApcnaHmyp3aes [xaman  Mocksa
Mamegos Maromep XMAO-HOrpa BaceHko Bsyecnas KpacHospckum

Becoeas kamezopusa 81 ke

Boratbipés Unbs Owmckast cakoB Myxamap CaHkT-MNeTepbypr
[emueHko Anekcen benropogckas UnxabyauHos Onbgap  [arectaH
3axapbes Muxaunn CaHkT-eTepbypr tOcynos 3nbbpyc Mocksa

®pornos EBreHunn TBepckas Aranos Makcum OpeHbyprckas
KasepuH Bacunuii WpkyTckas Hannnos Mnbsc UeueHckas
ManéHa Hukuta KpacHogapckwit Hukucpopos Hukuta  OpeHByprekas
[anaes Pama3aH Brnagumupckas AseTucaH KapeH Bnagumupckas

XaHanveB PamasaH [arectaH CypkoB AHTOH Mocksa



